

Servicii de dezapezire

I.D.: 75724442

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 66.800,00 RON - 66.800,00 RON

Descriere: Servicii de dezapezire cu: - autobsculanta dotata cu lama dezapezire si deservent - 1 buc. Tarif stationare 40,00 lei/ ora x 275 ore = 11.000,00 lei fara TVA , tarif actionare 130,00 lei/ ora x 60 ore= 7.800,00 lei fara TVA. - autospeciala LEA 7,5 to cu desevent -2 buc. Tarif stationare 30,00 lei/ ora x 550 ore= 16.500,00 lei fara TVA , tarif actionare 80,00 lei /ora x 120 ore = 9.600,00 lei fara TVA. - buldoexcavator dotat cu lama dezapezire si deservent - 1 buc. Tarif stationare 35,00 lei/ ora x 300 ore= 10.500,00 lei fara TVA , tarif actionare = 140,00 lei/ ora x 30 ore= 4.200,00 lei fara TVA. Informari operative, insotiri utilaje si patrulari - Tarif actionare 30,00 lei / ora x 240 ore= 7.200,00 lei fara TVA. Trasee de interventie: DJ 141 B Saros - Biertan- Richis DJ 142 A limita judet Mures- Curciu - Medias DJ 142 B Blajel - Bazna- Boian- limita jud. Alba DJ 142 E Darlos - Alma - Dumbraveni DJ 142 F int. DJ 142 E (Alma)- Atel - int. DJ 141 B (Richis) DJ 142 H Bazna - Bazna Bai Se va intocmi un contract de prestari servicii de dezapezire conform caietului de sarcini atasat.
